
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 1/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
IČO: 00020338

Sídlo/místo podnikání:

Hroznová 63/2
656 06 Brno

Kontaktní osoba:

Ing. Karel Navrátil
Organizační útvar: Odbor majetkové správy

Kontaktní adresa: Hroznová 63/2
656 06 Brno
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Čistící, úklidové prostředky, drogistické a jiné zboží – VZ 1/2021
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/21/V00057836

Dne 16.02.2021 16:27:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Ing. Karel Navrátil, Ing. Martin Sobota, Ing. Petr Herejk, Ing. Hana Hartmannová, Bc. Jitka Špryslová, Zdeněk Vitoslavský, DiS , Ing. Lumír
Bezděk

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Čistící, úklidové prostředky, drogistické a jiné zboží – VZ 1/2021

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Shora uvedený zadavatel tímto oznamuje svůj úmysl zadat
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku zboží s názvem:
Čistící, úklidové prostředky, drogistické a jiné zboží – VZ
1/2021, která se dělí na 6 části: A, B, C, D, E, F. Část A –

https://www.gemin.cz/index.php?id=65845&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 2/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

ÚKZÚZ Havlíčkův Brod, Konečná 1390, PSČ 580 01 Část B
– ÚKZÚZ Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň, Část C –
ÚKZÚZ Zkušební stanice Pusté Jakartice, Pusté Jakartice
17, Oldřišov, PSČ 747 33, Část D – ÚKZÚZ Zkušební stanice
Vysoká u Příbramě 129, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem Část
E – ÚKZÚZ Olomouc, Oddělení majetkové správy (OdMS),
Šlechtitelů 773/23, Olomouc, PSČ 779 00 Část F – ÚKZÚZ
Opava, Oddělení majetkové správy, Jaselská 16, Opava, PSČ
746 01 NEPOŽADUJEME NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

Položky předmětu VZ

Název Část A – ÚKZÚZ Havlíčkův Brod, Konečná 1390, PSČ 580 01

Kód z číselníku NIPEZ 14 - Čisticí prostředky a jiné drogistické zboží

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 39830000-9 - Čistící prostředky

Popis Seznam požadovaných prostředků je uveden v příloze č.
1: Specifikace plnění VZ – 1/2021 ÚKZÚZ Havlíčkův Brod,
Konečná 1390, PSČ 580 01. Uveďte prosím cenu za jednotlivé
položky do připravené tabulky, v Kč za ks bez DPH a s DPH
a cenu celkem množství za jednotlivé položky v Kč za ks bez
DPH a s DPH. Uveďte prosím i celkovou cenu za požadované
množství zboží v Kč bez DPH a s DPH. Jedná se o 32 položek
požadovaných čistících, úklidových prostředků, drogistického a
jiného zboží uvedené v přiložené tabulce. Do připravené tabulky
stačí vyplnit cenu za ks (roli, balení atd) v Kč bez DPH. Další
sloupečky k tomuto požadovanému zboží (pro urychlení zadání)
se dopočítají dle nastavených vzorců. Vyplňte prosím tabulku
v příloze dle zadání. Vyplněnou tabulku nahrajte prosím jako
přílohu. Prosíme znovu o laskavost: NENABÍZEJTE JINÉ NEŽ
POŽADOVANÉ ZBOŽÍ!!!

Příloha Příloha č. 1 - specifikace...

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka Příloha č. 1, Počet položek – 32

Název Část B – ÚKZÚZ Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň

Kód z číselníku NIPEZ 14 - Čisticí prostředky a jiné drogistické zboží

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 39830000-9 - Čistící prostředky

Popis Seznam požadovaných prostředků je uveden v příloze č. 2:
Specifikace plnění VZ – 1/2021 ÚKZÚZ Plzeň, Slovanská alej
20, PSČ 326 00. Uveďte prosím cenu za jednotlivé položky
do připravené tabulky, v Kč za ks bez DPH a s DPH a cenu
celkem množství za jednotlivé položky v Kč za ks bez DPH
a s DPH. Uveďte prosím i celkovou cenu za požadované
množství zboží v Kč bez DPH a s DPH. Jedná se o 35 položek
požadovaných čistících, úklidových prostředků, drogistického a
jiného zboží uvedené v přiložené tabulce. Do připravené tabulky
stačí vyplnit cenu za ks (roli, balení atd) v Kč bez DPH. Další
sloupečky k tomuto požadovanému zboží (pro urychlení zadání)
se dopočítají dle nastavených vzorců. Vyplňte prosím tabulku
v příloze dle zadání. Vyplněnou tabulku nahrajte prosím jako
přílohu. Prosíme znovu o laskavost: NENABÍZEJTE JINÉ NEŽ
POŽADOVANÉ ZBOŽÍ!!!

Příloha Příloha č. 2 - specifikace...

https://www.gemin.cz/index.php?id=803879&version=855291&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803955&version=855367&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 3/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka Příloha č. 2, Počet položek – 35

Název Část C – ÚKZÚZ Zkušební stanice Pusté Jakartice, Pusté
Jakartice 17, Oldřišov, PSČ 747 33

Kód z číselníku NIPEZ 14 - Čisticí prostředky a jiné drogistické zboží

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 39830000-9 - Čistící prostředky

Popis Seznam požadovaných prostředků je uveden v příloze č. 3:
Specifikace plnění VZ – 1/2021 ÚKZÚZ Zkušební stanice
Pusté Jakartice, Pusté Jakartice 17, Oldřišov, PSČ 747 33.
Uveďte prosím cenu za jednotlivé položky do připravené
tabulky, v Kč za ks bez DPH a s DPH a cenu celkem množství
za jednotlivé položky v Kč za ks bez DPH a s DPH. Uveďte
prosím i celkovou cenu za požadované množství zboží v Kč
bez DPH a s DPH. Jedná se o 18 položek požadovaných
čistících, úklidových prostředků, drogistického a jiného zboží
uvedené v přiložené tabulce. Do připravené tabulky stačí vyplnit
cenu za ks (roli, balení atd) v Kč bez DPH. Další sloupečky
k tomuto požadovanému zboží (pro urychlení zadání) se
dopočítají dle nastavených vzorců. Vyplňte prosím tabulku v
příloze dle zadání. Vyplněnou tabulku nahrajte prosím jako
přílohu. Prosíme znovu o laskavost: NENABÍZEJTE JINÉ NEŽ
POŽADOVANÉ ZBOŽÍ!!!

Příloha Příloha č. 3 - specifikace...

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka Příloha č. 3, Počet položek – 18

Název Část D – ÚKZÚZ Zkušební stanice Vysoká u Příbramě 129,
Rožmitál pod Třemšínem, PSČ 262 42

Kód z číselníku NIPEZ 14 - Čisticí prostředky a jiné drogistické zboží

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 39830000-9 - Čistící prostředky

Popis Seznam požadovaných prostředků je uveden v příloze č. 4:
Specifikace plnění VZ – 1/2021 ÚKZÚZ Zkušební stanice
Vysoká u Příbramě 129, Rožmitál pod Třemšínem, PSČ 262
42. Uveďte prosím cenu za jednotlivé položky do připravené
tabulky, v Kč za ks bez DPH a s DPH a cenu celkem množství
za jednotlivé položky v Kč za ks bez DPH a s DPH. Uveďte
prosím i celkovou cenu za požadované množství zboží v
Kč bez DPH a s DPH. Jedná se o 8 položek požadovaných
čistících, úklidových prostředků, drogistického a jiného zboží
uvedené v přiložené tabulce. Do připravené tabulky stačí vyplnit
cenu za ks (roli, balení atd) v Kč bez DPH. Další sloupečky
k tomuto požadovanému zboží (pro urychlení zadání) se
dopočítají dle nastavených vzorců. Vyplňte prosím tabulku v
příloze dle zadání. Vyplněnou tabulku nahrajte prosím jako
přílohu. Prosíme znovu o laskavost: NENABÍZEJTE JINÉ NEŽ
POŽADOVANÉ ZBOŽÍ!!!

https://www.gemin.cz/index.php?id=803881&version=855293&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 4/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Příloha Příloha č. 4 - specifikace...

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka Příloha č. 4, Počet položek – 8

Název Část E – ÚKZÚZ Olomouc, Oddělení majetkové správy
(OdMS), Šlechtitelů 773/23, Olomouc, PSČ 779 00

Kód z číselníku NIPEZ 14 - Čisticí prostředky a jiné drogistické zboží

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 39830000-9 - Čistící prostředky

Popis Seznam požadovaných prostředků je uveden v příloze č. 5:
Specifikace plnění VZ – 1/2021 ÚKZÚZ Olomouc, Oddělení
majetkové správy (OdMS), Šlechtitelů 773/23, Olomouc,
PSČ 779 00. Uveďte prosím cenu za jednotlivé položky do
připravené tabulky, v Kč za ks bez DPH a s DPH a cenu celkem
množství za jednotlivé položky v Kč za ks bez DPH a s DPH.
Uveďte prosím i celkovou cenu za požadované množství zboží
v Kč bez DPH a s DPH. Jedná se o 11 položek požadovaných
čistících, úklidových prostředků, drogistického a jiného zboží
uvedené v přiložené tabulce. Do připravené tabulky stačí vyplnit
cenu za ks (roli, balení atd) v Kč bez DPH. Další sloupečky
k tomuto požadovanému zboží (pro urychlení zadání) se
dopočítají dle nastavených vzorců. Vyplňte prosím tabulku v
příloze dle zadání. Vyplněnou tabulku nahrajte prosím jako
přílohu. Prosíme znovu o laskavost: NENABÍZEJTE JINÉ NEŽ
POŽADOVANÉ ZBOŽÍ!!!

Příloha Příloha č. 5 - specifikace...

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka Příloha č. 5, Počet položek – 11

Název Část F – ÚKZÚZ Opava, Jaselská 16, 746 01 Opava

Kód z číselníku NIPEZ 14 - Čisticí prostředky a jiné drogistické zboží

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 39830000-9 - Čistící prostředky

Popis Seznam požadovaných prostředků je uveden v příloze č. 6:
Specifikace plnění VZ – 1/2021 ÚKZÚZ Opava, Jaselská 16,
PSČ 746 01. Uveďte prosím cenu za jednotlivé položky do
připravené tabulky, v Kč za ks bez DPH a s DPH a cenu celkem
množství za jednotlivé položky v Kč za ks bez DPH a s DPH.
Uveďte prosím i celkovou cenu za požadované množství zboží
v Kč bez DPH a s DPH. Jedná se o 3 položky požadovaných
čistících, úklidových prostředků, drogistického a jiného zboží
uvedené v přiložené tabulce. Do připravené tabulky stačí vyplnit
cenu za ks (roli, balení atd) v Kč bez DPH. Další sloupečky
k tomuto požadovanému zboží (pro urychlení zadání) se
dopočítají dle nastavených vzorců. Vyplňte prosím tabulku v
příloze dle zadání. Vyplněnou tabulku nahrajte prosím jako

https://www.gemin.cz/index.php?id=803940&version=855352&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803941&version=855353&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 5/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

přílohu. Prosíme znovu o laskavost: NENABÍZEJTE JINÉ NEŽ
POŽADOVANÉ ZBOŽÍ!!!

Příloha Příloha č. 6 - specifikace...

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 1,00

Měrná jednotka Příloha č. 6, Počet položek – 3

Dělení na části

Ano

Části

Označení Část A – ÚKZÚZ Havlíčkův Brod, Konečná 1390, PSČ 580 01

Název Část A – ÚKZÚZ Havlíčkův Brod, Konečná 1390, PSČ 580 01

Stručný popis Předmětem veřejné zakázky je dodání požadovaného zboží
uvedeného v příloze č. 1 na adresu: ÚKZÚZ Havlíčkův Brod,
Konečná 1390, PSČ 580 01

Položky předmětu Část A – ÚKZÚZ Havlíčkův Brod, Konečná 1390, PSČ 580 01

Označení Část B – ÚKZÚZ Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň

Název Část B – ÚKZÚZ Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň

Stručný popis Předmětem veřejné zakázky je dodání požadovaného zboží
uvedeného v příloze č. 2 na adresu: ÚKZÚZ Plzeň, Slovanská
alej 20, 326 00 Plzeň

Položky předmětu Část B – ÚKZÚZ Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň

Označení Část C – ÚKZÚZ Zkušební stanice Pusté Jakartice, Pusté
Jakartice 17, Oldřišov, PSČ 747 33

Název Část C – ÚKZÚZ Zkušební stanice Pusté Jakartice, Pusté
Jakartice 17, Oldřišov, PSČ 747 33

Stručný popis Předmětem veřejné zakázky je dodání požadovaného zboží
uvedeného v příloze č. 3 na adresu: ÚKZÚZ Zkušební stanice
Pusté Jakartice, Pusté Jakartice 17, Oldřišov, PSČ 747 33

Položky předmětu Část C – ÚKZÚZ Zkušební stanice Pusté Jakartice, Pusté
Jakartice 17, Oldřišov, PSČ 747 33

Označení Část D – Zkušební stanice Vysoká u Příbramě 129, 262 42
Rožmitál pod Třemšínem

Název Část D – Zkušební stanice Vysoká u Příbramě 129, 262 42
Rožmitál pod Třemšínem

https://www.gemin.cz/index.php?id=803954&version=855366&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 6/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Stručný popis Předmětem veřejné zakázky je dodání požadovaného zboží
uvedeného v příloze č. 4 na adresu: Zkušební stanici Vysoká u
Příbramě 129, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem

Položky předmětu Část D – ÚKZÚZ Zkušební stanice Vysoká u Příbramě 129,
Rožmitál pod Třemšínem, PSČ 262 42

Označení Část E – ÚKZÚZ Olomouc, Oddělení majetkové správy
(OdMS), Šlechtitelů 773/23, Olomouc, PSČ 779 00

Název Část E – ÚKZÚZ Olomouc, Oddělení majetkové správy
(OdMS), Šlechtitelů 773/23, Olomouc, PSČ 779 00

Stručný popis Předmětem veřejné zakázky je dodání požadovaného zboží
uvedeného v příloze č. 5 na adresu: ÚKZÚZ Olomouc,
Oddělení majetkové správy (OdMS), Šlechtitelů 773/23,
Olomouc, PSČ 779 00

Položky předmětu Část E – ÚKZÚZ Olomouc, Oddělení majetkové správy
(OdMS), Šlechtitelů 773/23, Olomouc, PSČ 779 00

Označení Část F – ÚKZÚZ Opava, Oddělení majetkové správy, Jaselská
16, Opava, PSČ 746 01

Název Část F – ÚKZÚZ Opava, Oddělení majetkové správy, Jaselská
16, Opava, PSČ 746 01

Stručný popis Předmětem veřejné zakázky je dodání požadovaného zboží
uvedeného v příloze č. 6 na adresu: ÚKZÚZ Opava, Oddělení
majetkové správy, Jaselská 16, Opava, PSČ 746 01

Položky předmětu Část F – ÚKZÚZ Opava, Jaselská 16, 746 01 Opava

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Brno
Ulice Hroznová
Číslo popisné 63
Číslo orientační 2
PSČ 65606
Stát Česká republika

Čistící, úklidové prostředky, drogistické a jiné zboží – VZ 1/2021 - Část A – ÚKZÚZ Havlíčkův Brod, Konečná 1390,
PSČ 580 01

Obec Havlíčkův Brod
Ulice Konečná
Číslo popisné 1930
Číslo orientační
PSČ 580 02
Stát Česká republika

Čistící, úklidové prostředky, drogistické a jiné zboží – VZ 1/2021 - Část B – ÚKZÚZ Plzeň, Slovanská alej 20, 326
00 Plzeň



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 7/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Obec Plzeň
Část obce Plzeň - Slovany
Ulice Slovenská alej
Číslo popisné 20
Číslo orientační
PSČ 326 00
Stát Česká republika
Bližší specifikace ÚKZÚZ Plzeň, Slovanská alej 20, Plzeň – Slovany, PSČ 326 00

Čistící, úklidové prostředky, drogistické a jiné zboží – VZ 1/2021 - Část C – ÚKZÚZ Zkušební stanice Pusté
Jakartice, Pusté Jakartice 17, Oldřišov, PSČ 747 33

Obec Oldřišov
Ulice Pusté Jakartice
Číslo popisné 17
Číslo orientační
PSČ 747 33
Stát Česká republika

Čistící, úklidové prostředky, drogistické a jiné zboží – VZ 1/2021 - Část D – Zkušební stanice Vysoká u Příbramě
129, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem

Obec Vysoká u Příbramě
Ulice Vysoká u Příbramě
Číslo popisné 129
Číslo orientační
PSČ 262 42
Stát Česká republika
Bližší specifikace Zkušební stanice Vysoká u Příbramě 129, Rožmitál pod

Třemšínem, PSČ 262 42:

Čistící, úklidové prostředky, drogistické a jiné zboží – VZ 1/2021 - Část E – ÚKZÚZ Olomouc, Oddělení majetkové
správy (OdMS), Šlechtitelů 773/23, Olomouc, PSČ 779 00

Obec Olomouc
Ulice Šlechtitelů
Číslo popisné 773
Číslo orientační 23
PSČ 779 00
Stát Česká republika

Čistící, úklidové prostředky, drogistické a jiné zboží – VZ 1/2021 - Část F – ÚKZÚZ Opava, Oddělení majetkové
správy, Jaselská 16, Opava, PSČ 746 01

Obec Opava
Ulice Jeselská
Číslo popisné 16
Číslo orientační
PSČ 746 23
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 8/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Požadovat předložení vybraných dokladů Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

31.03.2021

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva se nebude uzavírat. Závazné objednávky, dle místa
plnění, budou zaslány vítěznému uchazeči

Způsob a doba podání nabídky

03.03.2021 11:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis Podle pořadí doručení jednotlivých nabídek

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 9/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

s DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 10/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Název souboru Kontaktní osoby a místa...

Název souboru Příloha č. 1 - specifikace...

Název souboru Příloha č. 2 - specifikace...

Název souboru Příloha č. 3 - specifikace...

Název souboru Příloha č. 4 - specifikace...

Název souboru Příloha č. 5 - specifikace...

Název souboru Příloha č. 6 - specifikace...

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v
průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím
e-tržiště. Určení dodání položek předmětu VZ - 1/2021 jsou
uvedené v přílohách č. 1 až č. 6. Kontaktní osoby a místa
plnění: - jsou uvedené zadání a v příloze VZ OBCHODNÍ
PODMÍNKY: • Požadujeme, aby dodavatel zajistil dovoz
zboží ZDARMA na místa plnění VZ. • Smlouva se nebude
uzavírat. Závazné objednávky, dle místa plnění, budou zaslány
vítěznému uchazeči. • Čísla objednávek (VZ) uvádějte prosím
na fakturách a rovněž na dodacích listech dle místa plnění
VZ. • Požadujeme dodat zboží kompletně na určená místa
plnění VZ a prosíme zboží rozepsat a uvést na fakturách. •
Splatnost faktur min. 14 dnů (počítají se kalendářní dny). •
Faktury budou hrazené až po úplném dodání zboží na místo
plnění VZ. • Zadavatel neposkytuje zálohy ani žádné jiné platby
předem. UPOZORNĚNÍ: • NEPOŽADUJEME NÁHRADNÍ
PLNĚNÍ • Ceny za požadované zboží uvádějte prosím do
příloh dle místa plnění. • Požadujeme dodržet zadání VZ např.
správně uvádět požadované množství u jednotlivých položek
předmětu VZ, atd. • U vybraných položek předmětu VZ vítězný
uchazeč bude vyzván k předložení vzorků zboží z hlediska
dodržení zadání a požadované kvality. • Zadavatel si vyhrazuje
právo zrušit VZ bez udání důvodu. • Zadavatel nehradí náklady
uchazeči spojené s nabídkou VZ • Prosíme znovu o laskavost,
NENABÍZEJTE JINÉ NEŽ POŽADOVANÉ ZBOŽÍ !!!

Součást nabídky bude tvořit produktový list
dodavatele

Ano

Popis produktového listu - Požadujeme doložit produktové listy k jednotlivým položkám
VZ. - Při nedodržení těchto podmínek nabídka nebude
hodnocena.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 03.03.2021 11:05:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

https://www.gemin.cz/index.php?id=803956&version=855368&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803957&version=855369&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803958&version=855370&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803959&version=855371&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803960&version=855372&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803961&version=855373&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803962&version=855374&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

31.05.2024 13:11 11/11 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Karel Navrátil v.r.

Doručení

Datum 16.02.2021 16:39:12

Přílohy

Název Soubor Velikost
Kontaktní osoby a místa plnění VZ - 1-2021 -
GEMIN

Kontaktní osoby a místa plnění VZ - 1-2021 - GEMIN.pdf 251,77 KB

Příloha č. 1 - specifikace plnění VZ - 1-2021 -... Příloha č. 1 - specifikace plnění VZ - 1-2021 - ÚKZÚZ Havlíčkův Brod.xlsx 3,48 MB
Příloha č. 2 - specifikace plnění VZ - 1-2021 –... Příloha č. 2 - specifikace plnění VZ - 1-2021 – ÚKZÚZ Plzeň.xlsx 1,22 MB
Příloha č. 3 - specifikace plnění VZ -1-2021 -... Příloha č. 3 - specifikace plnění VZ -1-2021 - ÚKZÚZ ZS Pusté Jakartice.xlsx 438,72 KB
Příloha č. 4 - specifikace plnění VZ - 1-2021... Příloha č. 4 - specifikace plnění VZ - 1-2021 - ÚKZÚZ ZS Vysoká.xlsx 354,88 KB
Příloha č. 5 - specifikace plnění VZ - 1-2021 -... Příloha č. 5 - specifikace plnění VZ - 1-2021 - ÚKZÚZ OdMS Olomouc.xlsx 446,61 KB
Příloha č. 6 - specifikace plnění VZ - 1-2021 -... Příloha č. 6 - specifikace plnění VZ - 1-2021 - ÚKZÚZ Opava.xlsx 206,75 KB

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 16.02.2021 16:27 Karel Navrátil 16.02.2021 16:27 Karel Navrátil právě zobrazena

https://www.gemin.cz/index.php?id=803963&version=855375&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803963&version=855375&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803963&version=855375&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803964&version=855376&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803964&version=855376&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803965&version=855377&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803965&version=855377&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803966&version=855378&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803966&version=855378&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803967&version=855379&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803967&version=855379&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803968&version=855380&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803968&version=855380&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803969&version=855381&m=eadocuments&h=document&a=detail#
https://www.gemin.cz/index.php?id=803969&version=855381&m=eadocuments&h=document&a=showfile#

